

مردم باید بدانند هیچ دارو و واکسنی برای بیماری وجود ندارد و اگر سری به بخش‌های کرونایی بزنید می‌بینید از کودکان و جوانان و سالمندان در بین این بیماران وجود دارد و مرگ و میر ناشی از کرونا در بین بیمارانی که مشکل زمینه‌ای هم ندارند دیده می‌شود



خرید تضمینی گندم سیستان و بلوچستان از مرز ۳۵ هزار تن گذشت

مدیرکل اداره غله و خدمات بازرگانی سیستان و بلوچستان گفت: ۳۵ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان این استان از آغاز فصل برداشت تاکنون خریداری شده است. غلامعلی گنجعلی روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ۹۵ درصد وجه گندم خریداری شده به حساب کشاورزان سیستان و بلوچستان واریز شده است. وی تاکید کرد: شرکت بازرگانی دولتی ایران حداکثر ۴۸ ساعت پس از خرید، وجه گندم خریداری شده را پرداخت می‌کند که کشاورزان از این موضوع رضایت کامل دارند. مدیرکل اداره غله و خدمات بازرگانی سیستان و بلوچستان گفت: با وجود کیفیت بالای مزارع در این استان مشکلی در تولید گندم وجود ندارد. وی تصریح کرد: شرایط مساعد اقلیمی و وضعیت مطلوب مزارع باعث افزایش راندمان تولید شده و در سال جهش تولید زمینه خودکفایی گندم را فراهم کرده است. گنجعلی بیان کرد: مراکز خرید تضمینی گندم برای جلوگیری از انتقال ویروس کرونا مجوز شده و مشکلی در تحویل گندم کشاورزان نیست.

غوغای کووید ۱۹ در کرمان

تب بیماری در خرمایزان بالا رفت

گروه خبری //

کووید ۱۹ در کرمان رکورد زده و ظرفیت ۹۵ درصد از تخت‌های کرونایی تکمیل شده است اما برپایی مراسم جشن و عزا و مسافرت ادامه دارد و هر روز قربانی جدید می‌گیرد.

کرمانی‌ها تیر و مرداد را فصل خرمایزان می‌دانند، دما هوا در این روزها به ۵۰ درجه می‌رسد و محصول خرما آماده برداشت می‌شود، اما برخلاف انتظارات دقیقاً در همین فصل شیوع ویروس کرونا در استان به خصوص در مناطق گرمسیر به اوج خود رسیده است.

بیمارستان‌های استان، دیگر جایی برای بستری بیماران ندارد، کادر درمان هم گرفتار ویروس شده‌اند و فرسایش هفت ماه مبارزه با ویروس کرونا کار را به جایی رسانده که کادر درمان برای رعایت اصول بهداشتی از مردمی که برخی از آن‌ها هنوز غافل هستند درخواست و خواهش می‌کنند و از مسئولان هم می‌خواهند سیاست‌های پیشگیرانه را اتخاذ کنند.

اما از یک سو مسئولان اعتقاد دارند که اجرای سیاست‌هایی که منجر به محدودیت اصناف شود راهکار مناسبی نیست و از سوی دیگر برخی مردم نسبت به اجرای پروتکل‌ها سهل‌انگاری می‌کنند و برخی نیز از مسئولان گلایه دارند که چرا جلوی مخاطرات کرونایی را در جامعه نمی‌گیرند.

۳۷۹ نفر تا امروز فوت کرده‌اند فوت ۱۰ نفر طی ۲۴ ساعت

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان در خصوص آخرین وضعیت شیوع کرونا در استان کرمان در گفتگو با مهر می‌گوید که تا ساعت ۱۵ روز سه‌شنبه چهارم مردادماه سه هزار و ۶۴۶ نفر به دلیل کرونا در بیمارستان‌های کرمان بستری شده‌اند و ۳۷۹ نفر بر اثر این بیماری فوت کرده‌اند.

وی می‌گوید: ۳۸۲ نفر نیز هم‌اکنون در استان کرمان بستری هستند که شامل ۲۲۳ نفر در حوزه دانشگاه کرمان، ۳۳ نفر در حوزه دانشگاه رفسنجان، حوزه دانشگاه جیرفت ۶۹ نفر و حوزه دانشگاه بم و سیرجان به ترتیب ۳۰ و ۲۷ نفر است.

وی می‌افزاید: طی ۲۴ ساعت گذشته در این استان ۵۹ مورد جدید بستری شده‌اند و ۱۰ نفر فوتی ثبت شده است.

معناتان متجاهر در سطح شهر آزادانه پرسه می‌زنند

این روزها اگر سری به بازار سنتی کرمان بزنید مملو از جمعیتی است که هیچ نظارتی بر رعایت و اجرای پروتکل‌های بهداشتی توسط آن‌ها از سوی مسئولان انجام نمی‌شود در

پلیس کرونا هم راهگشا نشد



کنار شیوع کرونا بازار اخبار کرونایی هم در گروه‌های اجتماعی در استان کرمان داغ است، معرفی کانون‌های شیوع کرونا یک‌سو و از سوی دیگر انتشار فیلم‌هایی که از حضور گسترده معناتان متجاهر در میدان‌های تاریخی شهر حکایت دارد نگرانی‌ها را بیشتر می‌کند و برخی هم دنبال سوءاستفاده از شرایط موجود هستند.

این روزها درصد بیشتری از مردم از ماسک استفاده می‌کنند اما هستند افرادی که هنوز هم کرونا را جدی نگرفته‌اند و سلامت جامعه را با بی‌زحمت ناآگاهی خود قرار می‌دهند، این روزها اگر سری به بازار سنتی کرمان بزنید مملو از جمعیتی است که هیچ نظارتی بر رعایت و اجرای پروتکل‌های بهداشتی توسط آن‌ها از سوی مسئولان انجام نمی‌شود.

عروسی دلیل اصلی عزادار شدن مردم جنوب کرمان

به طوری که به خصوص در جنوب استان کرمان بنا به اعلام کادر درمان بسیاری از مبتلایان در روزهای قبل از بیماری در جشن‌های عروسی و یا عزا شرکت کرده‌اند. بیمارستان افضل پور کرمان به‌عنوان مجهزترین مرکز درمانی کرمان به بیمارستان کرونایی تبدیل شده و فقط بخش نوزادان و زنان خدمات غیر کرونایی ارائه می‌دهد و سایر بخش‌ها از بیماران غیر کرونایی خالی شده و به بیمارستان‌های دیگر شهر منتقل شده‌اند. تعداد موارد بستری در بیمارستان پیامبر اعظم هم روزبه‌روز در حال افزایش است و سایر بیمارستان‌ها نیز که عاری از موارد ابتلاء بودند حالا درگیر بیماری شده‌اند اما در این بحبوحه غفلت مردم ادامه دارد.

کرونا خانه به خانه در کرمان می‌چرخد فوت کرده‌اند

فوت بیمارانی که هیچ بیماری زمینه‌ای نداشته‌اند و همچنین افزایش شیوع کرونا در خانواده‌های کرمانی نشان می‌دهد اوضاع در این استان که جزو لیست استان‌های قرمز کشور به شمار می‌آید هر روز بدتر می‌شود به طوری که کمتر خانواده‌ای را می‌توان یافت که مواردی از ابتلاء در آن تجربه نشده باشد.

کرونا خارج کنند. محمدجواد فدایی افزود: نگران وضعیت موجود هستیم و باید با همکاری عمومی و رعایت رفتار پیشگیرانه شیوع کرونا را متوقف کنیم.

نگران وضعیت موجود هستیم و باید با همکاری عمومی و رعایت رفتار پیشگیرانه شیوع کرونا را متوقف کنیم

وی ادامه داد: برگزاری هرگونه تجمعی در شرایط کنونی در کرمان غیرقانونی است و از بازرسان و ناظران می‌خواهیم با هرگونه تجمع در ادارات و در بازار و هر مکان دیگری برخورد کنند.

وی گفت: با همکاری نیروی انتظامی گشت‌های ویژه کرونایی در کرمان برقرار شده است و بر رفتار مردم برای رعایت پروتکل‌ها نظارت می‌شود. مردم نیز هرگونه تجمع و رفتار غیربهداشتی را گزارش دهند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز با اشاره به روند صعودی شیوع بیماری در استان کرمان به مردم هشدار داد و به خبرنگار مهر گفت: ظرفیت بیمارستان‌ها در حال تکمیل است و بخش‌هایی کرونایی در حال پر شدن است و بخشی از کادر درمان هم درگیر شده‌اند به همین دلیل این مردم هستند که باید رعایت کنند و در خانه‌های خود بمانند.

سید وحید طباطبایی خواستار محدودیت مشاغل پرخطر در استان شد و گفت: ما پیشنهادهای خود را به مسئولان داده‌ایم و امیدواریم با محدودیت‌ها موافقت کنند.

کاهش سن مبتلایان در کرمان

وی ادامه داد: مردم باید بدانند هیچ دارو و واکسنی برای بیماری وجود ندارد و اگر سری به بخش‌های کرونایی بزنید می‌بینید از کودکان و جوانان و سالمندان در بین این بیماران وجود دارد و مرگ و میر ناشی از کرونا در بین بیمارانی که مشکل زمینه‌ای هم ندارند دیده می‌شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به روند کاهش سن مبتلایان در کرمان گفت: در کرمان ۸۵ درصد از بیمارانی که در قالب بیماری‌شناسی شده‌اند بدون علامت و اکثراً ناقل هستند و ۱۵ درصد بیماران بستری می‌شود که متأسفانه حدود ۳ تا ۴ درصد بیماران فوت می‌کنند که این وضعیت نگران‌کننده است.

هشدارهای مسئولان در حالی روزبه‌روز افزایش می‌یابد که در مقابل برخی از سیاست‌های اجرایی عملاً موجب شیوع کرونا می‌شود و برخی از مردم نیز بی‌توجه به خطری که آن‌ها را تهدید می‌کند کرونا را به فراموشی سپرده‌اند. / خبرگزاری مهر

آلودگی شناگاه‌های بوشهر و خطر ابتلا به بیماری‌های متعدد



گروه خبری // رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان بوشهر گفت: از ۶ شناگاه این شهرستان بر اساس نمونه‌برداری‌های انجام شده یک شناگاه وضعیت آلودگی آن بحرانی و ۲ شناگاه نیز پرخطر تشخیص داده شده است.

صادق پورسالام با اشاره به اینکه شناگاه‌های بوشهر شامل پارک لیان، بندرگاه، پلاژ بانوان، جفره، ریشهر و پارک سیادت است، افزود: شناگاه پلاژ بانوان و ریشهر پرخطر و شناگاه جفره در وضعیت بحرانی قرار دارد و شناگاه‌های لیان و بندرگاه در وضعیت سالم و شناگاه پارک سیادت بوشهر نیز به طور نسبی پاک است.

وی بیان کرد: شهروندان به طور جد از شنا در شناگاه جفره بپرهیزند چرا که شنا در این محل آنها را در معرض ابتلا به بیماری‌های متعددی قرار می‌دهد. به گزارش گروه دریافت ایستا، پورسالام با اشاره به انجام نمونه‌گیری در عمق نیم تا یک و نیم متر اظهار کرد: به منظور جلوگیری از شیوع بیماری‌های میکروبی، شناگاه‌ها همواره باید مورد نمونه‌برداری و آزمایش میکروبی قرار گیرند چرا که استفاده از شناگاه‌های آلوده و میکروبی انواع بیماری‌ها را به انسان منتقل می‌کند.

این مسئول ادامه داد: در این راستا کمیته پایش ساحل برای تعیین شناگاه‌های سالم در بوشهر تشکیل شده و به صورت فصلی مشکلات شناگاه‌ها را مورد بررسی قرار می‌دهد. رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان بوشهر گفت: کمیته پایش ساحل بوشهر با حضور اعضا وضعیت شناگاه‌های پاک و ناسالم را مشخص می‌کند و در این راستا شهرداری موظف است با پرچم‌گذاری یا نصب دیگر علائم، سالم یا ناسالم بودن شناگاه را برای شهروندان مشخص کند.

پورسالام تاکید کرد: بخشی از مناطق ساحلی بوشهر که محل ورود فاضلاب خام شهری است به محل شناگاه پرخطر و بحرانی تبدیل شده و باعث بروز بیماری‌های میکروبی از جمله گوارشی، روده‌ای و پوستی می‌شود. وی با تاکید بر ضرورت اتصال همه فاضلاب‌های خانگی به شبکه فاضلاب افزود: صاحبان منازل باید فاضلاب واحد مسکونی خود را به شبکه فاضلاب متصل کنند تا شاهد بروز مشکل در ساحل و محیط بهداشتی نباشیم.

دختر قاتل در جهرم دستگیر شد

گروه خبری //

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری دختری ۲۰ ساله که به دلیل اختلاف، پسر جوانی را به داخل چاه انداخته و باعث مرگ وی شده بود، خبر داد. به گزارش خبرنگاری مهر، به نقل از معاونت اجتماعی انتظامی فارس سرهنگ کاووس محمدی در تشریح این خبر گفت: هفته گذشته در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ جهرم، خبرفقدانی پسر جوانی به نام‌آوران گزارش شد. او ادامه داد: نام‌آوران بلافاصله موضوع پیدایش فرد را در دستور کار قرار داده و با اقدامات فنی و تخصصی توانستند دختر ۲۰ ساله‌ای که اهل یکی از روستاهای شهرستان جهرم بود و در آخرین لحظات با فرد مورد نظر در ارتباط تلفنی بوده را شناسایی و تحت نظر قرار دهند.

معاون اجتماعی پلیس فارس گفت: فرد دستگیر شده در مواجهه با اسناد و مدارک موجود لب به اعتراف گشود و گفت مدتی قبل با پسری جوان آشنا شدم. و برای صحبت بر سر موضوعی با هم به اطراف شهرستان لارستان سفر کردیم. او افزود: دختر جوان در تحقیقات فنی اقرار کرد بر اثر شدت اختلافات با یکدیگر درگیر شدیم و ناگهان به علت عدم کنترل خشم او را به درون چاهی که در کنارمان بود، انداختیم. سرهنگ محمدی اظهار کرد: با توجه به اینکه محل وقوع جرم در منطقه جویم از توابع شهرستان لارستان بود بلافاصله نام‌آوران به همراه سایر عوامل امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند و موفق به بیرون آوردن جسد پسر جوان از چاه شدند. این مقام انتظامی گفت: جسد متوفی به پزشکی قانونی انتقال و پرونده به همراه متهمه تحویل مراجع قضائی گردید.

پرونده قضایی برای انتشار دهندگان کلیپ عرضه گوشت سگ در ماهان تشکیل شد

گروه خبری //

رئیس حوزه قضایی ماهان از تشکیل پرونده قضایی برای سازندگان و انتشار دهندگان کلیپی مبنی بر حمل تعدادی لاشه سگ در کامیونت برای استفاده از آنها در رستوران‌های شهر ماهان، گفت: این اقدامات به منظور اغتشاش در اذهان مردم و بدبین کردن مردم صورت گرفته که برخورد قضایی لازم با مسببان آن صورت خواهد گرفت.

به گزارش ایرنا، حسین میرزاییگی در تشریح این خبر با اشاره به این مطلب که خبر منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر استفاده از گوشت نامتعارف در رستوران‌های شهر ماهان به هیچ عنوان صحت ندارد، افزود: اکیپ‌های بازرسی از سوی تعزیرات حکومتی، مرکز بهداشت و بهداشت محیط به صورت مستمر اقدام به نظارت و بازرسی از واحدهای عرضه مواد غذایی و رستوران‌ها می‌کنند و تمامی فعالیت‌ها در این حوزه با نظارت دستگاه‌های مسئول انجام می‌شود.

وی با بیان این مطلب که پرونده قضایی برای انتشار دهندگان کلیپ مربوط به عرضه گوشت سگ در ماهان تشکیل شده است، تاکید کرد: دستگاه قضایی از باب توجه به حقوق عامه و لزوم حفظ و ارتقای امنیت روانی جامعه، تمامی موارد مخل امنیت اجتماعی و فکری مردم را رصد کرده و با هرگونه تخلف در این زمینه با قاطعیت و بدون اغماض برخورد خواهد کرد.

افزایش پروازهای خارجی و داخلی فرودگاه لارستان

گروه خبری //

مدیرکل فرودگاه بین‌المللی لارستان اعلام کرد: پروازهای خارجی و داخلی این فرودگاه با برقراری پروازهای مسیر لار-دبی-لار از طریق شرکت هواپیمایی قشم ایر افزایش یافت.

امین الله صولتی، در مصاحبه با ایرنا اظهار داشت: این مسیر پروازی با اعلام رسمی شرکت هواپیمایی قشم ایر بر اساس برنامه تابستانی این شرکت روزهای سه شنبه و جمعه هر هفته دایر خواهد بود. وی بیان کرد: شرکت هواپیمایی قشم ایر این برنامه پروازی را از ۲ مرداد ۹۹ به طور رسمی به فرودگاه لارستان اعلام کرد. صولتی همچنین گفت: با برقراری

پروازهای قشم ایر، پروازهای این فرودگاه ۴ پرواز در مسیر دبی لار دبی در روزهای شنبه، دوشنبه، پنجشنبه و جمعه و ۲ پرواز در مسیر تهران-لار-تهران در روزهای سه شنبه و جمعه افزایش یافته است. وی بیان کرد: هواپیمایی ایران ایر نیز با توجه به نیاز مردم منطقه اقدام به برقراری چند پرواز فوق العاده در مسیر دبی لار دبی کرده است که این پروازها از دوشنبه هفته قبل برقرار شده است. صولتی ادامه داد: تمام مسافران بدون در نظر گرفتن نوع ویزا اعم از توریستی، کار، اقامت موقت و دائم و پس از انجام آزمایش‌های مربوط به بیماری کرونا و دریافت نتایج منفی از مراکز معرفی شده می

توانند از ظرفیت پروازهای فوق العاده این فرودگاه در شرایط کرونایی بهره مند شوند. مدیرکل فرودگاه بین‌المللی لارستان ادامه داد: در طول هفته ۱۹ پرواز داخلی و خارجی شامل ۱۴ پرواز خارجی به مقاصد دبی، شارجه، قطر، کویت و عمان و همچنین پنج پرواز داخلی لار-تهران از این فرودگاه انجام می‌شود. صولتی بیان داشت: با توجه به شرایط خاص و تشدید موج دوم بیماری کرونا پروازها بیشتر به صورت فوق العاده است. مدیرکل فرودگاه لارستان گفت: در دو هفته گذشته ۱۲ پرواز خارجی از مسیر لار به کشورهای حوزه خلیج فارس بویژه امارات انجام شده که در هفته گذشته هفت پرواز خارجی از